2022年６月８日

各 位

会 社 名  ＯＫＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 森本 佳秀

（コード番号 ６２０５ 東証スタンダード）

問合せ先
取締役執行役員

管 理 本 部 長
足立 圭介

（ＴＥＬ. ０７２－７７１－１１５９）

第 164回定時株主総会会場変更に関するお知らせ

当社は、2022年６月 20日（月）午前 10時より、「伊丹シティホテル ２階 朱雀の間」にて第 164回

定時株主総会を開催する予定でありましたが、日本電産グループ企業となったことによりご来場される株

主様の増加が予想されることから、同施設で収容人数の多い別会場「伊丹シティホテル ３階 光陽の間」

へと変更することといたしましたのでお知らせいたします。

なお、既に株主様へ発送しております招集ご通知につきましては、印刷および発送スケジュールの都合に

より、変更前の会場が記載されておりますので、お間違いのないようお願い申し上げます。

                     記

１．開催日時

2022年６月 20日（月） 午前 10時（受付開始９時 30分）

   開催日時に変更はございません。

２．開催場所

（変更前）兵庫県伊丹市中央六丁目２番 33号 伊丹シティホテル ２階 朱雀の間

（変更後）兵庫県伊丹市中央六丁目２番 33号 伊丹シティホテル ３階 光陽の間

  同施設内のため住所に変更はございません。

３．今後の予定

今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は以下のウェブサイトでお知ら

せいたしますのでご確認ください。

当社ウェブサイト ： https://www.okk.co.jp/

  株主および関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

以 上

https://www.okk.co.jp/